»pretes, omnium fidem, spem et caritatem ante oculos Domini sta-  
 »tuentes quod omnibus in universum quodque cuique fidelium opus  
 »est, a Domino impetremus. Dei autem exorandi viam nobis muniet,  
 »et quidvis adipiscendi etiam aperiet augustissimum Eucharistiae  
 »sacrificium. Idcirco vel maximis nostri muneris occupationibus  
 »etiam implicati, sacrosanctum Jesu Christi Corpus et Sanguinem  
 »non recusabimus quominus frequenter Deo offeramus, nullumque  
 »majus putemus nobis datum esse negotium, quam crebro pla-  
 »cationis hostiam pro nostris populi que peccatis Deo Patri im-  
 »molare.«

Haec Decessor ille Noster non minus sapienter quam pie. —  
 Verum quibus Episcopi diebus perlitare pro populo debeant, nihil  
 ille constituit; ex quo factum est, ut inter doctores catholicos atque  
 etiam inter ipsos Episcopos de officio conveniret, de diebus discre-  
 paret. Cumque hanc opinionum varietatem Romanae Congregationes  
 Nostrae ad hanc diem minime sustulerint, non eadem ubique extitit  
 disciplina, sed varia in locis variis consuetudo. Nunc vero Episcopi  
 plures, omnem haesitationis causam sibi penitus eximi cupientes,  
 significarunt avere se et orare, ut de ipsis diebus Sedis Apostolicae  
 auctoritate decernatur, lata lege, cui omnes in reliquum tempus ob-  
 temperent. — Igitur cum nihil Nobis tam curae sit, quam publica  
 christianorum utilitas et rerum sacrarum aequabilis in omnibus locis  
 disciplina, simulque velimus Venerabilibus Fratribus Nostris Episco-  
 pis, praesertim tam aequa postulantis, satis facere, nihil differen-  
 dum ducimus, quin de ea re pro potestate Nostra statuamus ac  
 judicemus.

Generatim vero et universe officium istud episcopale, de quo  
 loquimur, non est difficile cognoscere quam sit sacris litteris con-  
 sentaneum, et praeteritorum temporum memoria testatum. Quae  
 enim loca causas rationesque suppeditant, cur generatim quotquot  
 sunt animarum pastores fundere preces sacrumque facere debeant pro  
 populo quem regunt, ex iisdem locis efficitur, idem plane esse offi-  
 cium Episcoporum: sunt enim Episcopi in munere pastoralis principes.  
 Sic a primo Ecclesiae ortu rerum externarum administrationem de-  
 ponere Apostoli properaverunt, quo sibi commodius *orationi et mini-*  
*sterio verbi* insistere liceret (Act. VI. 4 et seq.). Et Paulus ad Co-  
 lossenses de se ipse *Non cessamus, inquit, pro vobis orantes et po-*  
*stulantes ut impleamini agnitione voluntatis ejus in omni sapientia*  
*et intellectu spiritali* (Ad Coloss. I, 9). Et ad Philippenses; *Gratias*  
*ago Deo meo in omni memoria vestri semper in cunctis orationibus*  
*meis pro omnibus vobis cum gaudio deprecationem faciens* (Ad